ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1106/PGDĐT-TiH
	  Quận 7, ngày 02 tháng 12 năm 2016.

Kính gửi: - Hiệu trưởng trường Tiểu học Lương Thế Vinh;

- Hiệu trưởng trường Tiểu học Nguyễn Thị Định;

- Hiệu trưởng trường Tiểu học Tân Quy;

- Hiệu trưởng trường Tiểu học Đặng Thùy Trâm.

Theo thư mời số 317/TM-GDĐT-VP ngày 01/12/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Tập huấn triển khai dạy học Mĩ thuật theo phương pháp mới của Đan Mạch trong trường tiểu học đối với giáo viên dạy nhiều môn,

Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời các cán bộ quản lý, giáo viên đến dự Tập huấn triển khai dạy học Mĩ thuật theo phương pháp mới của Đan Mạch trong trường tiểu học đối với giáo viên dạy nhiều môn với nội dung cụ thể sau:
- Thời gian: Thứ tư, ngày 07 tháng 12 năm 2016,
- Địa điểm: Trường Tiểu học Chi Lăng,
                     Số 9 đường Quang Trung, Phường 11, quận Gò Vấp.
- Thành phần tham dự:
- Bà Trần Duy Thị Bảo Tuyền - Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Tân Quy;
- Khối 1, 4
- 1 GV/ khối, trường Tiểu học Tân Quy;
- Bà Đỗ Thị Tâm
- Giáo viên trường Tiểu học Lương Thế Vinh;
- Bà Lê Thị Kim Lụa
- Giáo viên trường Tiểu học Nguyễn Thị Định;
- Khối 2, 3, 5
- 1 GV/khối, trường Tiểu học Đặng Thùy Trâm.
Đề nghị Hiệu trưởng trường cử thành viên tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP, TiH.

	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký và đóng dấu)
Ngô Xuân Đông